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„Twój Sukces Zawodowy"

Fundacja Centrum Rozwiązań Biznesowych rozpoczyna realizację II edycji projektu: „Twój Sukces Zawodowy", który
jest współfinansowany ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach zlecenia
realizacji zadań w formie wsparcia nr 1/2023 pn. „Możemy więcej” z dn. 12.10.2023 r.

W ramach projektu realizowane będą następujące usługi:

1. Przygotowanie i wdrożenie Indywidualnego Planu Drogi Życiowej i Zawodowej (zajęcia indywidualne):

w wymiarze 4 godzin zegar. (2 sesje po 2 godz.) na osobę doradztwa zawodowego;●

w wymiarze 4 godzin zegar. (2 sesje po 2 godz.) na osobę doradztwa psychologicznego;●

w wymiarze 12 godzin zegar.(6 sesji po 2 godz.) na osobę wsparcia mentora.●

2. Specjalistyczne (grupowe) poradnictwo zawodowe: w wymiarze 24 godzin zegar. na grupę (4 sesje po 6 godz./1
grupa):

warsztat dotyczący zawodowych kompetencji interpersonalnych 12h zegar./2 dni/grupa 10 os.;●

warsztat dotyczący rynku pracy i edukacji 6h zegar. /1 dzień/grupa 10 os.;●

warsztat dotyczący autoprezentacji 6h zegar./1 dzień/grupa 10 os.●

3. Pośrednictwo pracy w wymiarze 10 godzin zegarowych (5 sesji po 2 godziny) - wsparcie indywidualne

4. Szkolenia zawodowe w wymiarze 105 h zegar./grupa 10 os., zakończone egzaminem zewnętrznym na
potwierdzenie kwalifikacji. Szkolenia i tematyka zostaną dostosowane do wyników zdiagnozowanych w IPDŻiZ,
potrzeb szkoleniowych, oczekiwań i braków kwalifikacyjnych uczestników projektu, a także do potrzeb lokalnego
rynku pracy.

5. Staże zawodowe (3 miesiące/osoba) – po stażu zapewnienie zatrudnienia w oparciu o umowę o pracę na okres co
najmniej 3 miesięcy

Dla wszystkich osób biorących udział w projekcie przewidziane jest:

stypendium stażowe (1 790,30 zł netto/ miesiąc),●

zwrot kosztów dojazdu,●

wyżywienie, poczęstunek podczas zajęć,●

bezpłatne formy wsparcia (indywidualne poradnictwo, szkolenia zawodowe, pośrednictwo pracy),●

profesjonalną i doświadczoną kadrę specjalistów prowadzących zajęcia,●

materiały piśmiennicze (długopis, notatnik, pendrive),●

materiały dydaktyczne (podręcznik/skrypt),●

zaświadczenie o ukończeniu szkolenia,●

zaświadczenie o ukończeniu staży wraz z opinią pracodawcy,●

pokrycie kosztów egzaminów,●

pokrycie kosztów badań lekarskich●

Projekt jest współfinansowany ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach
zlecenia realizacji zadań w formie wsparcia nr 1/2023 pn. „Możemy więcej”


